
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: REKONSTRUKCE MK V PODZÁMČÍ A U TISKÁRNY V BEZDRUŽICÍCH 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce. 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění. Zadavatel však dodržuje zásady uvedené v § 6 tohoto 

zákona. 

Zadavatel: 
Město Bezdružice 

ČSA 196, 349 53 Bezdružice 

IČO: 002 59 705 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 281 45 089 

Zadavatel Město Bezdružice 

VYBRAL JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 

dodavatele STRABAG a.s. s provozovnou na adrese Parková 1205/11, 326 00 Plzeň,                   

IČO: 608 38 744, s nabídkovou cenou 3 890 397,29 Kč bez DPH. 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny tyto nabídky: 

Číslo 
nabídky 

Název/obchodní firma Sídlo/provozovna IČO 
Datum a čas podání 

nabídky 

1 EUROVIA Silba, a.s. Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň 648 30 551 15. 7. 2021; 13:15 hod. 

2 HOKAR, spol. s r.o. Předenice 63, 332 09 Štěnovice 453 54 456 15. 7. 2021; 13:15 hod. 

3 DYBS Plzeň s.r.o. 
Prvomájová 514/39, 322 00 

Plzeň 
626 21 033 16. 7. 2021; 11:20 hod. 

4 BOKRTECH s.r.o. č.p. 8, 346 01 Mezholezy 069 55 754 16. 7. 2021; 11:20 hod. 

5 STRABAG a.s. Parková 1205/11, 326 00 Plzeň 608 38 744 16. 7. 2021; 11:20 hod. 

6 Stavitelství Kamínek s.r.o. č.p. 11, 330 35 Líšťany 260 21 471 16. 7. 2021; 11:20 hod. 

7 COLAS CZ, a.s. 
Nad rybníčkem 40, 346 01 

Horšovský Týn 
261 77 005 16. 7. 2021; 11:20 hod. 

8 VIDA GROUP s.r.o. U Školky 355/19, 326 00 Plzeň 291 58 206 19. 7. 2021; 8:56 hod. 



Do fáze hodnocení nabídek  

Číslo 
nabídky 

Název/obchodní firma IČO 
Informace o nabídkové ceně  

(nabídková cena v Kč bez DPH) 

1 EUROVIA Silba, a.s. 648 30 551 4 848 627,07 

2 HOKAR, spol. s r.o. 453 54 456 5 400 717,40 

3 DYBS Plzeň s.r.o. 626 21 033 4 209 001,03 

4 BOKRTECH s.r.o. 069 55 754 3 997 179,81 

5 STRABAG a.s. 608 38 744 3 890 397,29 

6 Stavitelství Kamínek s.r.o. 260 21 471 4 183 390,95 

7 COLAS CZ, a.s. 261 77 005 4 090 000,00 

8 VIDA GROUP s.r.o. 291 58 206 3 997 630,34 

 

Na základě hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost nabídek, jejímž jediným kritériem byla nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH, hodnotící komise sestavila následující pořadí nabídek: 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Název/obchodní 
firma 

Sídlo/provozovna IČO 

Informace o 
nabídkové ceně 

(nabídková cena v Kč 
bez DPH) 

1. 5 STRABAG a.s. 
Parková 1205/11, 326 00 

Plzeň 
608 38 744 3 890 397,29 

2. 4 BOKRTECH s.r.o. č.p. 8, 346 01 Mezholezy 069 55 754 3 997 179,81 

3. 8 VIDA GROUP s.r.o. 
U Školky 355/19, 326 00 

Plzeň 
291 58 206 3 997 630,34 

4. 7 COLAS CZ, a.s. 
Nad rybníčkem 40, 346 01 

Horšovský Týn 
261 77 005 4 090 000,00 

5. 6 
Stavitelství Kamínek 

s.r.o. 
č.p. 11, 330 35 Líšťany 260 21 471 4 183 390,95 

6. 3 DYBS Plzeň s.r.o. 
Prvomájová 514/39,          

322 00 Plzeň 
626 21 033 4 209 001,03 

7. 1 EUROVIA Silba, a.s. 
Lobezská 1191/74, 326 00 

Plzeň 
648 30 551 4 848 627,07 

8. 2 HOKAR, spol. s r.o. 
Předenice 63, 332 09 

Štěnovice 
453 54 456 5 400 717,40 



Nejvýhodnější nabídkou se stala nabídka dodavatele STRABAG a.s. s provozovnou na adrese Parková 1205/11,              

326 00 Plzeň, IČO: 608 38 744, s nabídkovou cenou 3 890 397,29 Kč bez DPH. 

Nabídka uchazeče splnila veškeré podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

 

Plzeň, 20. 7. 2021 

 

 

 …………………………………… 

 zástupce zadavatele 


		2021-07-20T11:53:07+0200
	Lucie Soukupová




